



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 06.01.2017 r.

Poz. rejestru: ZP-AC-3800-1/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu na Projekcie: „Modernizacja toru wodnego do Portu Północnego w Gdańsku”

W związku z otrzymaniem w dniu 31 stycznia 2017 r. pisma Wykonawcy dotyczącego treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), przedstawia treść przesłanych pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie jaką metodą wykonywany ma być monitoring hydrologiczny. Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar przy pomocy sondy wieloparametrowej, posiadającej parametr zasolenia?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje monitoringu hydrologicznego.

Pytanie 2

Czy „codzienna kontrola biologa przy pracach bagrowniczych” rozumiana jest jako codzienna obecność biologa na terenie budowy? Czy Zamawiający dopuszcza zapewnienie innych, w tym zdalnych form kontroli, np. video on-line wykonywanych prac?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar przeźroczystości wody wykonywany przy pomocy krążka Secchiego oraz odczyt mętności w jednostkach „NTU”?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje monitoringu ichtologicznego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje mierzenie poziomu stężenia tlenu za pomocą tlenomierza przenośnego, czy poziom ustalany ma być laboratoryjnie?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 5

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego jaką metodą należy oznaczać ChZT (nadmanganianowa czy dwuchromianowa)?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 6

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego, jaką metodą ma być mierzony poziom hałasu, w wodzie czy w powietrzu?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 7

Czy Zamawiający posiada preferencje co do punktów, w których należy prowadzić pomiary?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 8

W Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach został nałożony obowiązek oszacowania wpływu przedsięwzięcia na ichtiofaunę, czyli porównanie danych zamieszczonych w Raporcie, wykonanych przed inwestycją, z danymi uzyskanymi po zakończeniu inwestycji. Czy uzyskanie takich danych wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 9

Decyzją RDOŚ w Gdańsku z 28.1.2014 został orzeczony brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przebudowy Nabrzeża Retmanów. Czy w związku z powyższą decyzją nadzór środowiskowy winien obejmować również Nabrzeże Retmanów?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 10

Czy monitorowaniu mają podlegać wyłącznie zadania objęte projektem „Modernizacja wejścia do portu wewnętrznego (w Gdańsku). Etap I11A”, czy też monitorowanie ma obejmować zadania zrealizowane w poprzednich etapach?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 11

Czy wśród punktów pomiarowych monitoringu ichtiologicznego (cztery punkty, w tym jeden na rzece Motławie) mają się znaleźć punkty referencyjne? Czy Wykonawca powinien punkty referencyjne zaplanować dodatkowo?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, iż przypadku napotkania na wrak lub zabytkowe urządzenia hydrotechniczne ich badanie, wydobycie oraz konserwacja nie będą należeć do obowiązków nadzoru archeologicznego.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje monitoringu archeologicznego.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienie czy nadzór archeologiczny przy przebudowie nabrzeży będzie obejmować roboty ziemne, rozbiórkowe i pogłębiarskie?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 12.

Pytanie 14

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagać nadzoru archeologicznego przez cały okres trwania każdego zadania wchodzącego w skład projektu?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 12.

Pytanie 15

Czy miesięczne raporty z przebiegu nadzoru archeologicznego będą wymagane, aż do momentu zakończenia wszystkich prac budowlanych (zakończenia zadania) czy tylko w okresie prowadzenia prac rozbiórkowych, ziemnych i pogłębiarskich?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 12.

URZĘD
URZĘD MORSKI
URZĘD MORSKI w GDYNI
ul. Chałubińskiego 10
81-338 Gdynia
tel. 48 (58) 355 32 10
fax. 48 (58) 620 67 43
e-mail: zam_pub@umgdy.gov.pl

Otrzymują:

1. Wykonawcy - strona internetowa Urzędu Morskiego Gdynia
2. a/a